檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王燕卿

電話：06-6351762

電子信箱：wyc5642@gmail.com

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：南市教社字第1040498283號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：EDM及摺頁電子檔各乙式(0498283A00_ATTCH1.pdf、0498283A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知臺南市政府文化局辦理「2015臺南藝術節『棋廿三』

校園購票可成優惠專案」EDM及摺頁電子檔各乙式，請查

照。

說明：

一、依據臺南市政府文化局104年5月18日南市文藝字第104048

8333號函辦理。

二、文化局訂於今（104）年6月6日（星期六）至7日（星期日

）辦理「2015臺南藝術節『棋廿三』」節目，邀請香港「

劇場空間」劇團至臺南文化中心原生劇場（臺南市東區中

華東路三段332號）演出，以推廣戲劇表演，增進國際視

野。

三、為促進校園欣賞表演藝術風氣，鼓勵青年學子積極參與戲

劇演出，特別推出可成教育基金會贊助之校園購票優惠專

案，相關購票資訊及節目介紹詳如附件。

四、前揭優惠方案購票時間截至今（104）年5月25日（星期一

）為止，購票方式詳如附件EDM，或可電洽文化局承辦人

謝佳卉小姐（電話：06-2991111#8232或電子郵件：8093@m

3

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ail.tainan.gov.tw）。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學〈國

中部、國小部〉

副本：本局社會教育科 2015-05-19
15:38:53